[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.01.2018г.    № 5
Д.Селеево
	Об упорядочении адресного хозяйства

                В соответствии с Федеральным законом от 23.12.2013 № 443 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Объекту  недвижимости:
Новому земельному участку   присвоить юридический адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д.Перегино, ул.Молодежная, участок №3.
        2.В течении трех рабочих дней внести соответствующие изменения в сведения государственного адресного реестра в порядке, установленном Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492.

            3.Контроль за настоящим постановлением  возложить на  специалиста первой категории Королькову Л.А.
Глава Селеевского
Сельского поселения                                                                      Т.В.Сизова